Lote de terreno que se desprende de uno de mayor extensión, identificado con
la ficha catastral No 0001 0000001 10099000000000, y con matrÍcula inmobiliaria
N' 146-61708, ubicado en la Cabecera Municipal de la ciudad de Lorica,
Departamento de Córdoba, constante de NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS
METROS CUADRADOS (946.00 M2), comprendido por los siguientes linderos y
medidas así: por el NORTE: Con Predio de HERMANOS MANGONES
RHENALS Y GLADYS ESTHER RENALS DE MANGONES y mide veintidós
(22.00) metros.- Por el SUR: Con Predio de HERMANOS MANGONES
RHENALS Y GLADYS ESTHER RHENALS DE MANGONES y mide veintidós